[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация
Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024 № 321
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

28.06.2024 № 321
Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление
администрации Порецкого муниципального
округа Чувашской Республики от 30.05.2023
№ 311 «Об утверждении административного
регламента администрации Порецкого
муниципального округа Чувашской Республики
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации,
изменение, аннулирование адресов»

Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 30.05.2023 № 311 «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 постановления абзац второй изложить в новой редакции:
«Предоставление муниципальной услуги и выдача (направление) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, осуществляется в течение 7 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоении адреса объектам адресации, изменение, аннулирование адресов. В случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
1.2. Подпункт 3.3.1 пункта 3.3 постановления дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Порецкого муниципального округа					    Е.В. Лебедев
image1.png